
Centro Comercial Paseo Durango
felicita a:

MÓNICA SUSANA ARAGÓN OLIVAS

Por su destacada participación en la carrera "10K Paseo Durango 2014"
obteniendo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo oficial:

Tiempo chip:

Submaster Femenil

55

649

1:10:23.5

1:10:08.1

Durango, Dgo., a 07 de septiembre de 2014.
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